o
CÂMARA MUNICIPAL

FARTURA

i Durço
aCâmara-

;runo
-Pre -nt-

sÃo PAULO

CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA
CNP) 49.886.197/0001-61

PORTARIA N0 07/2025,de
02 de janeiro de 2025

"DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE RESPONSAVEL PELA AVALIAÇÃO E FIS-
CALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA E HIGIENE NA CÂ-
MARA MUNICIPAL"

Bruno Guazzelli Durço, Presidente da Câmara Municipal de Fartura, Estado de 5.
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RE 5 O L E:

Art. 1° Fica designado o Sr. José Luís Mola de Oliveira, servidor público lotado no car-
go de Diretora Geral da Câmara Municipal de Fartura, no decorrer do exercício de 2025, como avalia-
dor e fiscalizador dos serviços terceirizados de limpeza e higiene, em observação aos termos da Clau-
sula Treze do Contrato n° 06/2021, firmado entre a Câmara Municipal de Fartura e a Empresa Ft Servi-
ce - Administrativo e Tecnológico Ltda.

§ 10  O Serviços serão avaliados na conformidade da Ficha de Avaliação fornecida pelo
Departamento Administrativo da Câmara Municipal.

§ 211  A Ficha de Avaliação deverá passar pelo cvo do Presidente para conhecimento
dos itens de informações avaliados, bem como pelo responsável pelo Controle Interno.

§ 3° Poderá ser realizado um relatório apartado relativo à fiscalização dos serviços
para remessa ao gestor da Contratada, objetivando corrigir ou regularizar eventuais serviços que não
estejam a contento da Contratante.

Art. 2° Não havendo previsão em lei, a presente designação não será remunerada,
sendo o exercício considerado de relevante interesse público.

Art. 30  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contráo

CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA, em
02 de janeiro de 2025

Registre-se e Cumpra-se.
Secretaria da Câmara Municipal de Fartura, Data Supra.

José Luís Mola de Oliveira
-Diretor Geral-

Rua João Carlos N. Ribeiro, n2  235 - Telefone (14) 3382.3334 - CEP 18.870-716 - FARTURA - SP
Site; www.camarafartura.sp.gov.br Email: contato@camarafartura.sp.gov.br